29.012Ш

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 2030-п

О создании комиссии по проведению осмотров зданий, сооружений,
объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по
выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на
территории муниципального образования «Беловский городской округ
Кемеровской области-Кузбасса»

На основании Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О
государственной регистрации недвижимости». Федерального закона от
30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Приказа Росреестра от 28.04.2021 № П/0179 «Об установлении
порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта
незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению
правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта
осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при
выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости»;

1. Создать комиссию по проведению осмотров зданий, сооружений,
объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по
выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на
территории муниципального образования «Беловский городской округ
Кемеровской области-Кузбасса».

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению осмотров
зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства при
проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных
объектов недвижимости на территории муниципального образования
«Беловский городской округ Кемеровской области-Кузбасса».

3. Управлению по работе со СМИ Администрации Беловского
городского округа (Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление
в средствах массовой информации.

4. Отделу информационных технологий Администрации Беловского
городского округа (Александрова С.А.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя ГлaJййf?ЖlйQйcкoгo
Коршикову И.

Г лава БеловсмЙР(
V

городского окр^

городского округа по строительству

А.В. Курносов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Беловского городского округа
от 29.07.2021 № 2030-п

Состав
комиссии по проведению осмотров зданий, сооружений, объектов

незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению
правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории
муниципального образования «Беловский городской округ Кемеровской

области-Кузбасса»

Председатель комиссии:
1. Богатова Т.В. начальник Управления архитектуры и

градостроительства Администрации Беловского
городского округа

Члены комиссии:
2. Комиссарова Т.Ю. - заместитель начальника Управления

архитектуры и градостроительства
Администрации Беловского городского округа

3. КошкароваК.В. - главный специалист Управления архитектуры
и градостроительства Администрации
Беловскощшшодского округа

Заместитель Г лавы Беловскол
городского округа по строите! И.А. Коршикова